103 Feijão 10 Kg 7,5 75 

104 Flocão 500g 50 Pacote 2,39 119,5 

Contratado.................: V.B. DA ROCHA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 13.239.782/0001-

68. 

VIGÊNCIA...................: 05/02/2026 a 31/12/2026 

Valor..........................:  R$ 63.083,45 (sessenta e três mil, oitenta e três reais e quarenta e cinco 

centavos). 

DATA DA ASSINATURA.........: 05/01/2026 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 

Paraú/RN, 05 de fevereiro de 2026.